



Czersk, 2018-12-31

BR.0003.14.2018

**Pan
Grzegorz Kobierowski
Radny Rady Miejskiej
w Czersku**

Przedkładam odpowiedzi na interpelacje i zapytania złożone przez Pana Radnego w dniu 17 grudnia 2018 r.:

1) Demontaż nieczynnych lamp przy ul. Kosobudzkiej w Czersku.

Odpowiedź:

Nieczynne obecnie oświetlenie uliczne jest własnością „ENEA OŚWIETLENIE” sp. z o.o. w Bydgoszczy. Demontaż wyłączonych opraw leży w gestii ww. spółki i nastąpi w I kwartale 2019 r.

2) Ustawienie odpowiedniego znaku z nazwą ulicy Kosobudzkiej/Chojnickiej w Czersku. Ponadto znak „strefa ograniczonej prędkości” przy wjeździe na ul. Kosobudzką od strony ul. Chojnickiej jest zbyt blisko skrzyżowania.

Odpowiedź:

Wniosek został zrealizowany.

3) Wymiana tablicy upamiętniającej harcmistrza Józefa Piekarka zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej z dn. 19 października 2018 r.

Odpowiedź:

Tablica nie zostanie wymieniona. Ze względów praktycznych zastosowana została zasada skracania nazw ulic czy placów. Dla przykładu ulica Generała Stanisława Maczka to na tabliczce z nazwą ul. Gen. Maczka.

4) Usunięcie awarii oświetlenia na Placu Ostrowskiego w Czersku.

Odpowiedź:

Awaria oświetlenia placu Ostrowskiego została usunięta.

5) Zapytanie: Szczegółowa informacja nt. zakresu wykonywanych prac remontowych gabinetu Burmistrza i Zastępcy Burmistrza (koszt, jaka firma, jakie były oferty cenowe, czy zakupiono meble biurowe (jakie, ich wartość).

Odpowiedź:

W listopadzie br. przeprowadzono niezbędne prace remontowe w dwóch pomieszczeniach Urzędu Miejskiego w Czersku. Poniżej przedstawiam zakres prac w poszczególnych biurach.

Zakres prac remontowych w gabinecie Burmistrza:

- demontaż paneli drewnianych na ścianach,
- przebudowa instalacji grzewczej (m. in. likwidacja grzejnika, montaż dodatkowego grzejnika),
- demontaż wykładziny,
- wyrównanie poziomu podłogi,
- położenie podłogi,
- likwidacja luźnych tynków oraz częściowe tynkowanie ścian,
- skrobanie ścian z położeniem gładzi,
- malowanie ścian,
- montaż listew przypodłogowych, ściennych, sufitowych,

- demontaż starych i montaż nowych karniszy,
- przebudowa instalacji elektrycznej,
- demontaż starych i montaż nowych lamp sufitowych,
- regulacja drzwi.

Zakres prac remontowych w gabinecie Zastępcy Burmistrza:

- demontaż podłogi,
- wyrównanie poziomu podłogi,
- położenie podłogi,
- szpachlowanie ścian z częściowym położeniem gładzi,
- malowanie ścian,
- montaż listew przypodłogowych i sufitowych,
- demontaż starych i montaż nowych karniszy,
- przebudowa instalacji elektrycznej,
- regulacja drzwi.

Koszt ww. prac remontowych wraz z materiałami wyniósł 21 980 zł brutto. Prace wykonała firma F. R. B. Arkadiusz Popielas, ul. Przemysła II 2D, 89 - 650 Czersk.

Zgodnie z § 1 ust. 4 oraz § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr 685/14 Burmistrza Czerska z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro, tylko wobec wydatków, których wartość netto przekracza kwotę 20.000,00 zł konieczne jest dokonanie analizy rynku poprzez zaproszenie do składania ofert, kierowanych do co najmniej 2 wykonawców. W związku z faktem, iż wartość netto faktury wystawionej przez firmę Pana Arkadiusza Popielasa wyniosła 17.869,92 zł., nie powstał obowiązek przeprowadzenia analizy rynku.

Do ww. gabinetów nie zakupiono mebli biurowych.

6) Zapytanie: W projekcie budżetu na rok 2019 widnieje pozycja sporządzenia dokumentacji Ośrodka Kultury w Czersku. W jakim zakresie planuje się modernizację tego obiektu ?

Odpowiedź:

Zakres prac projektowych przebudowy Ośrodka Kultury w Czersku obejmować będzie modernizację wszystkich pomieszczeń, w tym remont sali widowiskowej. Dokumentacja obejmować będzie także instalację elektryczną, wod.-kan., c.o., wentylację i klimatyzację.

7) Zapytanie: Czy stanowisko Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego było wcześniej w strukturze organizacyjnej? Czym było podyktowane? Czy usprawni pracę Urzędu? Jaki będzie roczny koszt zatrudnienia?

Odpowiedź:

Stanowisko Naczelnika Wydziału Organizacyjno - Prawnego znajdowało się wcześniej w strukturze organizacyjnej Urzędu i nie było potrzeby jego tworzenia. Nominalnie obowiązki te pełnił Sekretarz Gminy. Jednakże z uwagi na zmiany organizacyjne, w tym powierzenie Sekretarzowi dodatkowych obowiązków w zakresie oświaty i wychowania, a także planowane rozszerzenie kompetencji WOP, zasadnym stało się obsadzenie wakowanego do tej pory stanowiska Naczelnika Wydziału Organizacyjno - Prawnego, który stanowi istotne wsparcie w procesie zarządzania jednostką.

Uzasadnieniem dla obsadzenia tego stanowiska jest też planowane powierzenie obowiązków inspektora ochrony danych (obligatoryjne zadania wynikające z RODO) Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno - Prawnego. Przyniesie to z pewnością oszczędności dla budżetu Gminy, z uwagi na rezygnację z usług świadczonych w przedmiotowym zakresie przez firmę zewnętrzną.

Umowa z Naczelnikiem Wydziału Organizacyjno - Prawnego została zawarta na czas określony do 31.03.2019 r., w wymiarze 3/5 etatu. Koszty zatrudnienia wynikające z przedmiotowej umowy przedstawiają się następująco:

- grudzień 2018 r: 2 799,79 zł brutto,
- styczeń 2019 r.: 4 092 zł brutto,
- luty 2019 r.: 4 092 zł brutto,
- marzec: 4 092 zł brutto.

8) Zapytanie: Czy w najbliższym czasie możliwe będzie przeprowadzenie II etapu prac związanych z położeniem nawierzchni polbrukowej na ul. Wojska Polskiego w Czersku zgodnie z istniejącym projektem ?

Odpowiedź:

Decyzję o ograniczonym zakresie prac przedmiotowego zadania podjęto, kiedy był pan Przewodniczącym Rady, ponadto burmistrz Jolanta Fierek nie ujęła II etapu prac w projekcie budżetu gminy na 2019 rok. W miarę możliwości, w budżecie lat następnych zabezpieczone zostaną środki na zrealizowanie pozostałej części zadania, zgodnie z istniejącym projektem.

9) Czy w roku 2019 możliwa jest modernizacja ul. Transportowców w Czersku ?

Odpowiedź:


Zgodnie z uchwalonym budżetem gminy na ostatniej sesji w roku 2019 przewidziano I etap przebudowy ulicy Transportowców polegający na budowie chodnika o długości ok. 200 m. Jednakże taka kolejność wykonywania prac budowlanych (najpierw chodnik, a potem kanalizacja deszczowa, jezdnia i miejsca postojowe) budzi poważne wątpliwości. W związku z powyższym kolejność i zakres prac na ulicy Transportowców w roku 2019 poddane zostaną szczegółowej analizie.

10) Zatrudnienie osoby do obsługi czerskiego monitoringu (czy i kiedy to nastąpi ?)

Odpowiedź:

Osoba do obsługi czerskiego monitoringu zostanie zatrudniona w II kwartale 2019 roku.

Z poważaniem

BURMISTRZ

Przemysław Beseck-Talewski

Otrzymują:

1. Grzegorz Kobierowski

Do wiadomości:

1. Krzysztof Przytarski

a/a (MB)